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PROGRAMMA

WEDSTRIID GEORGANISEERD
TER NAGEDACHTENIS VAN
Dhr. TONY VAN PUYMBROUCK

“"SINBAD"” SINT-NIKLAAS
ZONDAG 15 MAART 2020

Medische dienst: Het Vlaamse Kruis
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck

Sinbad, 15/3/2020

Inschrijf statistieken 4 van 22 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Aalsters Swimming Team AST BEL 5 7 12 5 7 12 - 1 1
Active Company AC BEL 1 - 1 1 - 1 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 15 19 34 15 19 34 - - -
Dendermondse Zwemvereniging OlyiDZOs BEL 4 7 11 4 7 11 1 1 2
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 10 8 18 10 8 18 1 1 2
Groot Beverse Zwemclub GBZ BEL 3 3 6 3 3 6 - - -
Koninklijke Vilvoordse Zwemclub PhoKVZP BEL 5 1 6 5 1 6 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 13 16 29 13 16 29 - - -
Ronse Swimming Club RSC BEL 12 9 21 12 9 21 2 2 4
ShaRK SHARK BEL 19 16 35 19 16 35 3 2 5
Swimming Team Waasland STW BEL 19 16 35 18 15 33 3 3 6
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 5 12 17 5 12 17 - - -
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 13 8 21 13 8 21 1 1
Zwemclub Tieltse Zeeduivels ZTZ BEL 3 9 12 3 9 12 - - -
Zwemvereniging Wetthra Wetteren ZVW BEL 6 4 10 6 4 10 - - -
Totaal 15 verenigingen 133 135 268 132 134 266 1 11 22
Sessienr. 1 - Wisselbeker Van Puymbrouck VM, 15/03/2020
# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Segers Patrick H unattached MEGA/11108/62
2 Starter Heirman Els D STW Sint-Niklaas ~ STW/21037/70
3 Jurysecretaris Goossens Nicole D STwW Sint-Niklaas ~ STW/21000/50
4 Jurysecretaris De Beleyr Christel D sTw Sint Niklaas ~ STW/21034/58
5 Official TAK Van Nieuwenhuyse Tom H 272 Tielt ZTZ /11005/76
6 Official TAK Van Compernolle Pieter H ZTZ Wingene ZTZ /11036/80
7 Official TAK Van Gysel Maarten H TsZ official, TSZ/11037/77
8 Official TAK Geerinckx Sofie D TSz TSZ/21034/78
9 Official TAK Leroux Cynthia D KvzZP Kapelle-Op-denKVZP/21046/74
10 Official TAK Herman Jasper H FIRST Zele FIRST/11049/74
11 Official TAK Kerkhove Kurt H FIRST Lochristi FIRST/11139/70
12 Official TAK Verbruggen Werner H FIRST Gentbrugge  FIRST/11183/74
13 Official TAK Van Oudenhove Evy D DzO Lebbeke DZ0/21132(76
14 Official TAK Mouton Tania D DZO Grembergen DZO/21110/77
15 Official TAK Mauquoy Kathleen D AST Lebbeke AST/21041/72
16 Official TAK Van de Ponseele Elly D AST Haaltert AST/21044/75
17 Official TAK Goor Wendy D SHARK Grobbendonk SHARK/21099/81
18 Official TAK Laeremans Jan H SHARK Herentals SHARK/11125/65
19 Official TAK Molenberghs An D SHARK Noorderwijk  SHARK/21100/75
20 Official TAK Lieckens Wilfried H SHARK Nijlen SHARK/10431/72
21 Official TAK Wyns Philippe H SHARK ltegem SHARK/10468/76
22 Official TAK Van Dooren Koen H SHARK Oelegem SHARK/11132/71
23 Official TAK De Meyer Danny H GBZ Vrasene GBZ/10323/64
24 Official TAK Vandepoorte Régy H RSC Ronse RSC/11019/72
25 Official TAK Eggermont Bart H RSC Waarmaarde RSC/11071/77
26 Official TAK van Nierop Astrid D ZCK Merchtem ZCK/22083/77
27 Official TAK Vansteelandt Tom H ZCK Londerzeel ZCK/12085/78
28 Official TAK De Maesschalck Tanja D 2ZCK Londerzeel ZCK/22086/76
29 Official TAK Vaes Marc H BRABO Borgerhout BRABO/10881/61
30 Official TAK Cornelissen Raf H BRABO BRABO/11135/73
31 Official TAK Van Reeth Bruno H BRABO NIEL BRABO/11237/79
32 Official TAK Op de Beeck Kris H BRABO Wilrijk BRABO/11207/76
33 Official TAK Bellinkx Marc H BRABO Kontich BRABO/11286/70
34 Official TAK De Wilde Katrien D MEGA MEGA/21222/77
35 Official TAK Viaeminck Bruno H MEGA MEGA/11266/77
36 Official TAK Vaerewyck Veerle D STwW STW/21004/61
37 Official TAK Lippens Koen H STw Sint-Pauwels STW/11003/70
38 Official TAK Franckaert Wendy D sTw Sint-Pauwels STW/21137/76
39 Official TAK Van Praet Vera D sSTwW Grembergen  STW/21184/83
40 Official TAK Everaert Pierre H STW Sint-Niklaas ~ STW/11036/60
41 Van den Abbeele Nancy D STwW STW/21095/73

Official TAK
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 15/3/2020

1 - Wisselbeker Van Puymbrouck VM

15/03/2020 -

9:30

Programmanr. 1

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

15/03/2020 - 9:30 Startlijst
Serie 1 van 17 Serie 2 van 17
1 1 Creveau Lobke MEGA/21306/08 NT
2 Rosenkranz lluna MEGA/21161/06 NT 2 lwens Lotte BRABO/21329/07 NT
3 Backaert Ella RSC/21081/06 NT 3 De Meyer Hera RSC/21087/06 NT
4 Fant Bente ZVW21016/04 NT 4 Bluekens Silke SHARK/21144/06 NT
5 Marysse Llorena BRABO/21227/05 NT 5 Hollanders Mabel BRABO/21226/04 NT
6 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 NT 6 Buytaert Fien TSZ/20201/00 NT
7 Bouquet Elise BRABO/21232/05 NT 7 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 NT
8 8 Mkada Chalbia RSC/21089/06 NT
Serie 3 van 17 Serie 4 van 17
1 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 NT 1 Van de Poel Ella ZCK/22061/09 3:36.69
2 Daftary Natasha BRABO/21070/05 NT 2 Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 3:33.34
3 Bravo Yasemin Z\VW/21037/09 NT 3 Allary Zoé FIRST/21153/06  3:24.52
4 Monnier Louise RSC/21082/07 4:11.84 4 Van Den Broeck Karlijn SHARK/21087/06 3:20.88
5 Farjallah Liyana ZVW/21034/08 NT 5 Renders Charlotte TSZ/21051/09 3:20.89
6 De Saeger Heleen AST/21048/07 NT 6 Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 3:27.07
7 Van de Weghe Geike ZTZ/21053/08 NT 7 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 3:33.49
8 D'hooghe Katia BRABO/21327/07 NT 8 De Groote Ulrike Z\VW/21031/09 3:48.09
Serie 5van 17 Serie 6 van 17
1 Huens Noor MEGA/21252/09 3:14.78 1 De Brabander Claire STW/21154/07 3:10.28
2 Reyniers Lise STW/21171/09 3:13.38 2 Coghe Justine ZTZ/21039/05 3:07.92
3 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 3:11.64 3 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 3:07.02
4 Lietar Laurine STWI21126/07 3:10.81 4 Bellinkx Janne BRABO/21203/06 3:06.54
5 Delporte Lotte STW/21156/09 3:11.42 5 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09  3:06.95
6 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 3:12.00 6 Van Laecke Liese MEGA/21243/08  3:07.43
7 Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 3:13.61 7 Desmet Marie ZTZ/21029/08 3:09.63
8 De Vriese Kaat MEGA/21250/08 3:17.41 8 Van Raemdonck Kaya GBZ/21059/07 3:10.69
Serie 7 van 17 Serie 8 van 17
1 Fatih Aya BRABO/21244/07 3:05.88 1 Van De Putte Laute AST/21023/05 3:.01.14
2 Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 3:04.12 2 Persoons Jana RSC/21054/04 2:59.84
3 Van Laecke Lene MEGA/21242/08  3:03.21 3 Verstrepen Renée SHARK/21043/06 2:59.23
4 Brulez Luna ZTZ/21021/05 3:01.71 4 Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 2:57.33
5 Molkens Audrie SHARK/21092/05 3:02.19 5 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  2:57.87
6 Daems Lotte ZCK/21007/05 3:03.55 6 Touchard Mila BRABO/21223/06 2:59.58
7 Van Daele Lore RSC/21069/07 3:05.67 7 Caris Louise ZTZ/21032/08 2:59.89
8 Zekri Nisrine BRABO/21179/05 3:06.12 8 Cambré Femke SHARK/21094/06 3:01.31
Serie 9 van 17 Serie 10 van 17
1 Vinck Tine DZ0/21102/08 2:56.65 1 Huberty Maren FIRST/20684/03 2:54.22
2 Haentjens Yuna STW/21113/06 2:56.52 2 Bosteels Fran DZ0/21131/05 2:53.81
3 Molkens Darline SHARK/21085/05 2:55.61 3 Kennes Naomi ZCK/22078/06 2:53.72
4 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 2:54.75 4 Haelvoet Fay RSC/21080/06 2:53.25
5 Everaet Indra TSZ/21041/03 2:55.52 5 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 2:53.48
6 Bollansée Elena MEGA/21130/05 2:56.38 6 Boyko Valeria BRABO/21275/07 2:53.81
7 Van der stricht Flore DZ0/21055/06 2:56.63 7 Schouppe Ines AST/21015/04 2:54.12
8 Michiels Nore TSZ/21026/08 2:57.08 8 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21273/05 2:54.65
Serie 11 van 17 Serie 12 van 17
1 Alami Aliya DZ0/21130/07 2:52.25 1 De Kock Silke ZCK/22023/07 2:49.76
2 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 2:51.04 2 Daelemans Anke ZCK/22043/05 2:49.50
3 Pelleman Nora BRABO/21195/07 2:50.22 3 Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 2:49.23
4 Cogen Sofia MEGA/21199/06  2:50.09 4 Everaet Esra TSZ/21042/05 2:48.13
5 Van Steen Gomes Hanne DZ0/21052/07 2:50.17 5 Van Looveren Vila BRABO/21228/06 2:48.80
6 Descamps Silke Dz0/21079/07 2:50.72 6 De Maeyer Nora MEGA/21228/06 2:49.27
7 Parmentier Camille BRABO/21273/07 2:51.99 7 Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 2:49.64
8 De Keersmaeker Luna STW/I21155/08 2:52.41 8 Loof Isabelle FIRST/21155/97 2:49.79
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 15/3/2020

Programmanr. 1, Dames, 200m wisselslag

Serie 13 van 17

O ~NO O s W=

Aksoy Beyza
Giot Gwenaelle
Hollevoet Marie
Thijsbaert Sterre
Van Roeyen Clara
Van Laecke Lotte
Verbist Flore

Van Gysel Maite

Serie 15 van 17

CO~NOO R WN =

Van de Voorde Silke
Keppens Mare
Goovaerts Ellen
Rymenants Sterre
Goethals Lina
Penneman Charlotte
Rooman Sarah
Buytaert Lotte

Serie 17 van 17

1

Haegeman Karen

2 Carlier Silke

o ~NoOo, s W

Peeters Eva

Dom Yne

Van Dooren Ante
Lippens Karo
Pigeon Kelly
Trop Yana

Programmanr. 2

MEGA/21236/08
RSC/20012/04
TSZ/21047/00
SHARK/21064/06
GBZ/20082/90
MEGA/21200/06
SHARK/21058/06
TSZ/21040/08

TSZ/21039/02
AST/21039/04
STW/21165/05
BRABO/21121/06
STWI21132/05
STW/21106/05
BRABO/21071/05
TSZ2/20226/02

AST/20132/97
ZCK/21006/03
SHARK/21042/05
SHARK/20170/95
SHARK/21028/06
STW/21016/04
KVZP/20191/03
SHARK/20497/04

2:48.06
2:47 .68
2:46.18
2:4519
2:45.76
2:47.14
2:47.84
2:48.06

2:39.72

2:38.92
2:38.66
2:38.61
2:38.63
2:38.83
2:39.58
2:40.05

2:32.11
2:31.68
2:29.80
2:20.35
2:28.05
2:30.09
2:32.00
2:33.41

Serie 14 van 17
Loncke Febe
Hoof Sam
Braem Jade

Foré Lieze
Vranken Rhune
Verhulst Lotte
Crabbe Lore

O~NO A WN=

Serie 16 van 17
Vanden Noortgate lona

Cerpentier Emma

Vekemans Rena

Augustijns Jill

0o~NOU A WN =

Heren, 200m wisselslag

Raemdonck Benthe-Marie

Van Den Borre Elin

Van Avermaet Merel
Vandepoorte Pauline

Verdeyen Nursulu

ZCK/22081/05
STW/21166/07
STW/21081/02
FIRST/21063/05
MEGA/21183/08
SHARK/21060/04
STW/21123/06
AST/21036/04

AST/21034/02
STW/21128/05
BRABO/21119/06
DZ0/21050/07
TSZ/20219/01
RSC/21025/06
SHARK/21003/05
SHARK/20494/02

2:43.03
2:42.35
2:41.88
2:40.49
2:40.94
2:42.15
2:42.38
2:4463

2:38.17
2:35.71
2:33.90
2:33.54
2:33.85
2:35.42
2:36.29
2:38.36

11 jaar en ouder

15/03/2020 - 10:33 Startlijst
Serie 1van 17 Serie 2 van 17
1 1 Wouters Maxim SHARK/10458/02 NT
2 2 De Waegeneer Brent AST/11026/05 NT
3 Van damme Elias BRABO/11333/08 NT 3 Steenhaut Augustin ZVW/11026/08 NT
4 Horemans Ruben SHARK/10449/01 NT 4 Lamloes Pan ZVW/11030/05 NT
5 Tesfaye Simon RSC/11073/06 NT 5 De Waegeneer Ward AST/11046/08 NT
6 Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 NT 6 Knaepkens Simon SHARK/11126/05 NT
4 7 Pelleman Vic BRABO/11325/09 NT
8 8 Neetens Joannes AST/11045/06 NT
Serie 3 van 17 Serie 4 van 17
1 Joossens Raf BRABO/11025/04 NT 1 Mertens Xennon RSC/11077/07 4.08.72
2 Vereecke Wout ZVWI11022/03 NT 2 Erauw Leandro ZVW/11029/09 3:57.33
3 Vandenbergh Xander FIRST/11206/08 NT 3 Lannoo Mats ZTZ/11041/07 3:46.44
4 Kerman Halil FIRST/11192/07 NT 4 Vandorpe Dante RSC/11067/08 3:35.02
5 Praet Jules RSC/11094/04 NT 5 Closset Casimir BRABO/11341/06 3:35.11
6 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 NT 6 De Meulemeester Milan ZTZ/11050/08 3:49.05
7 Guldentops Kevin TSZ/11055/00 NT 7 Delmaire Rune RSC/11066/06 4:03.35
8 Lannoy Cas MEGA/11292/07 NT 8 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08 NT
Serie 5 van 17 Serie 6 van 17
1 Dewaele Ethan RSC/11055/05 3:28.66 1 Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 3:09.21
2 De Brabander Johannes MEGA/11248/07 3:21.35 2 Bakx Senne ZCK/11036/06 3:.04.44
3 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 3:14.19 3 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 3:02.06
4 Geens Thibaut ZCK/12035/07 3:11.30 4 Nijskens Karel BRABO/21250/07 3:00.58
5 Present Willem MEGA/11246/08 3:11.90 5 Roels Robin MEGA/11203/08 3:00.86
6 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 3:20.73 6 Roels Ruben MEGA/11204/08 3:02.12
7 Vanwynsberghe Loic RSC/11065/07 3:24.98 7 Luypaert Alessio ZCK/12024/06 3:06.87
8 Van den Borre Sam ZVWI11019/07 3:29.00 8 Van Daele Daan RSC/11063/09 3:11.28
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Wheyrman-de roeck ..

Doornpark 120

9120 Beveren

T: 03/775.95.37

F: 03/755.11.32

E: info@heyrman-de-roeck.be

W: www.heyrman-de-roeck.be

@ Brandstoffen (stookolie, diesel,...)
@ Geweven en gelaste schanskorven en steenvullingen
@ Rotsen, reuzekeien, grinden & splitten, Nidagravel,...
g
@ Hout: terrasplanken, tropisch hardhout, naaldhout en kastanije
(palen, planken, vlechtmatten,...) met of zonder FSC of PEFC - label

@ Kokosrollen, biodegradeerbare weefsels (kokosmatten) en geotextiel

sterk in waterbouwwerk




Wisselbeker Tony Van Puymbrouck

Sinbad, 15/3/2020

Programmanr. 2, Heren, 200m wisselslag

Serie 7 van 17

1

2
3
4
5
6
7
8

VVan Reeth Robbe
El Kasmi Mohamed
Van de Poel Noah
Szewko Artur
Mennen Ruben
Vansteelandt Bram
Wulfrancke Oliver
Eggermont Robbe

Serie 9 van 17

1

o~ R WN

Durt Arthur

Erauw Diego
Opdebeeck Thomas
Desard Wout

De Saeger Sander
Demnati lan

Peeters Tijs
Lampaert Mats

Serie 11 van 17

O~ s WN =

Vangampelaere Milan
El Bouhdidi Ayman
Boodts Gerben
Sneyers Kobe
Vlaeminck Lucas
Murat Emir

Herteleer Mathis
Alami Noah

Serie 13 van 17

1

Aazibou Mattis

2 D'Hondt Connor

o~ A w

De Meester Wout
Vermeire Yorben
Lybeert Jelle

Hebb Quinten
Verreet Milan
Schwerin Alexander

Serie 15 van 17

O~NOO s W=

Van Humbeeck Sean
Orban Olivier
Goubeir Niels

De Grauwe Arne
Herman Cian

Desard Rob
Vandorpe Aaron
Hollevoet Robbe

Serie 17 van 17

1

Haegeman Jonas

2 Weyts Milan

o~NOOh W

Weyts Yaron
Wyns Seppe
Hebb Xander
Liekens Jasper
De Bruyn Senne
Okens Jari

BRABO/11181/05 2:57.92
BRABO/11183/06 2:57.64
ZCK/11037/06 2:57.50
BRABO/11198/08 2:56.99
BRABO/11200/07 2:57.37
ZCK/12079/06 2:57.60
MEGA/11206/09 2:57.76
RSC/11068/08 2:59.69

SHARK/11066/06 2:49.51
ZVWI11014/04 2:48.40
BRABO/11186/06 2:47.32
ZCK/11028/05 2:46.88
AST/11019/05 2:47.31
DZ0O/11081/06 2:47.38
BRABO/11231/04 2:48.90
MEGA/11105/04  2:49.52

MEGA/11083/05 2:42.25
STW/11157/05 2:41.69
TSZ/11025/07 2:39.52
SHARK/11052/06 2:38.82
MEGA/11156/06  2:39.31
TSZ/11017/05 2:39.58
MEGA/11084/04 2:41.85
DZ0/11140/04 2:42.44

TSZ/11046/02 2:25.03

Serie 8 van 17

CO~NO U A WN-=

Struyvelt Arne
Goethals Vince
Verbruggen Wout
Moortgat Wout

De Deyne Brent
Van de Gender Nils
Waltens Jef
Wynants Ron

Serie 10 van 17

O~NOO A W =

Van Hoey Billiet Alexander

Van Den Bossche Stan
Roobaert Jurre
Hollanders Jarne
Theunis Stan

Van Hoorebeke Noah

Van der Bruggen Nathan

Smet Alexander

Serie 12 van 17

N A WN=

Puccio Alessio
Laeremans Michiel
Maessen Finn

De Jonge Dries
Bakx Jannes

Thys Bjarne

Nelis Michiel

De Meyer Ken

Serie 14 van 17

DZO/11008/04  2:33.60 1
SHARK/11088/05 2:31.12
STW/11108/02  2:29.87
FIRST/11036/04  2:28.46
STW/11071/03  2:28.57
STW/11041/05  2:30.62
SHARK/11005/05 2:32.21
SHARK/11048/05 2:33.98

CoO~NOO A WN

Lieckens Nolan
Herman Aidan
Wouters Jordi
Verbist Stijn

Van Walle Jonas
De Deyne Kasper
Camerlynck Mathias
Jonckheere Yori

Serie 16 van 17

ZCK/12075/05 2:24.39 1
STW/11076/02 2:23.58 2
FIRST/10630/01  2:22.74 3
STW/11147/05 2:21.76 4
FIRST/11050/01  2:22.03 5
ZCK/11012/02 2:22.86 6
RSC/21041/00 2:23.78 7

8

Gillis Xander
Spleers Mauro
Lippens Rino
Hollanders lan
Beauthier Killian
Verbeek Sem
Penneman Arne
Roels David

AST/10133/99
STW/11010/04
STW/11011/02
SHARK/10446/02
STW/11007/03
SHARK/10405/02
ZCK/12040/03
ZCK/10320/03

2:17.81
2:11.84
2:09.43
2:05.60
2:09.42
2:10.48
2:17.75
2:17.95

MEGA/11256/08 2:55.96
STW/11168/09 2:52.95
FIRST/11152/06  2:51.83
ZCK/12089/07 2:51.46
MEGA/11131/06  2:51.81
STW/11120/07 2:52.67
STW/11161/07 2:54.68
SHARK/11069/06 2:56.66

STW/11158/09 2:46.38
BRABO/11252/07 2:44.93
KVZP/11024/06  2:44.39
SHARK/11011/05 2:42.45
BRABO/11104/04 2:43.66
FIRST/11070/05  2:44.45
RSC/11052/07 2:45.76
DZ0/11116/06 2:46.72

KVZP/11053/06  2:37.62
SHARK/11119/05 2:37.30
KVZP/11048/05  2:36.27
SHARK/11007/05 2:34.27
ZCK/11005/04  2:35.58
STW/11143/05  2:36.94
SHARK/11046/06 2:37.33
GBZ/11014/02  2:38.70

SHARK/10444/03 2:27.49
FIRST/11051/05  2:26.79
SHARK/11010/05 2:26.23
STW/11060/04 2:25.31
STW/11058/00 2:25.91
MEGA/11019/03  2:26.46
KVZP/10208/04  2:27.45
RSC/11035/02 2:27.61

ZCK/12076/04 2:20.73
FIRST/10701/03  2:20.09
STW/11008/00 2:18.58
SHARK/10440/03 2:18.31
KVZP/10207/02  2:18.38
SHARK/11008/04 2:18.97
GBZ/11029/04 2:20.56
AC/10043/79 2:21.41
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 15/3/2020

Programmanr. 3

Dames, 4 x 100m wisselslag

11 jaar en ouder

15/03/2020 - 11:34 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Aalsters Swimming Team 1 5:03.92
2 2 Flanders Inter Regio Swim Team 1 5:02.70
3 Ronse Swimming Club 2 NT 3 ShaRK 1 4:49.90
4 Ronse Swimming Club 1 5:12.62 4 ShaRK 2 4:41.42
5 Stw 11 6:12.44 5 Stw 15 4:42 65
6 6 Dzo 1 4:56.54
7 7 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 5:03.41
8 8 Stw 13 5:12.40

Programmanr. 4

Heren, 4 x 100m wisselslag

11 jaar en ouder

15/03/2020 - 11:46 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Ronse Swimming Club 3 4:34.23
2 2 ShaRK 2 4:21.72
3 Ronse Swimming Club 4 5:58.49 3 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 4:06.13
4 ShaRK 1 4:47 .95 4 ShaRK 3 3:57.37
5 Stw 11 5:42.08 5 Stw 1 4:04.08
6 6 Flanders Inter Regio Swim Team 1 4:13.90
7 7 Stw 15 4:26.67
8 8 Dzo2 4:38.72

Splash Meet Manager, 11.63017
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck

Sinbad, 15/3/2020

Inschrijf statistieken 18 van 22 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Aalsters Swimming Team AST BEL 5 7. 12 10 14 24 - -
Active Company AC BEL 1 - 1 2 - 2 - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 15 19 34 30 38 68 - -
Dendermondse Zwemvereniging OlyDZ0Os BEL 4 7 11 8 14 22 - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 10 8 18 20 16 36 - -
Groot Beverse Zwemclub GBZ BEL 3 3 6 6 6 12 - -
Koninklijke Vilvoordse Zwemclub PhoKVZP BEL 5 1 6 10 2 12 - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 13 17 30 26 33 59 - -
Ronse Swimming Club RSC BEL 15 9 24 27 18 45 - -
ShaRK SHARK BEL 19 16 35 38 32 70 - -
Swimming Team Waasland STW BEL 20 16 36 38 31 69 - -
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 5 13 18 10 25 35 - -
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 13 8 21 26 16 42 - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels ZTZ BEL 3 9 12 6 18 24 - -
Zwemvereniging Wetthra Wetteren 2VW BEL 6 4 10 12 8 20 - -
Totaal 15 verenigingen 137 137 274 269 271 540 - -
Sessienr. 2 - Wisselbeker Van Puymbrouck NM, 15/03/2020
# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie
1 Kamprechter Segers Patrick H unattached MEGA/11108/62
2 Starter Heirman Els D STwW Sint-Niklaas ~ STW/21037/70
3 Jurysecretaris Goossens Nicole D STw Sint-Niklaas ~ STW/21000/50
4 Jurysecretaris De Beleyr Christel D stTw Sint Niklaas ~ STW/21034/58
5 Official TAK Van Nieuwenhuyse Tom H ZTZ Tielt ZTZ /11005/76
6 Official TAK Van Compernolle Pieter H ZTZ Wingene ZTZ /11036/80
7 Official TAK Van Houte Hilde D Tsz Hamme Official, TSZ/21020/69
8 Official TAK Van Hauteghem lise D TSz Official, TSZ/21038/74
9 Official TAK Roobaert Jeroen H KvZP Vilvoorde KVZP/11059/79
10 Official TAK Herman Jasper H FIRST Zele FIRST/11049/74
11 Official TAK Kerkhove Kurt H FIRST Lochristi FIRST/11139/70
12 Official TAK Verbruggen Werner H FIRST Gentbrugge  FIRST/11183/74
13 Official TAK Verluyten Philippe H DzZO DZ0/11084/72
14 Official TAK Vervoort Marjan D DZO Baasrode Dz0/21157/72
15 Official TAK De Saeger Johan H AST Affligem AST/11029/78
16 Official TAK Van der Meersch Els D AST Affligem AST/21037/77
17 Official TAK Laeremans Jan H SHARK Herentals SHARK/11125/65
18 Official TAK Vervaeke Els D SHARK Pulle SHARK/21157/73
19 Official TAK Lieckens Wilfried H SHARK Nijlen SHARK/10431/72
20 Official TAK Wyns Philippe H SHARK Itegem SHARK/10468/76
21 Official TAK De Meyer Danny H GBZ Vrasene GBZ/10323/64
22 Official TAK Vandepoorte Régy H RSC Ronse RSC/11019/72
23 Official TAK Eggermont Bart H RSC Waarmaarde RSC/11071/77
24 Official TAK Lootens Maité D RSC TAK, RSC/21078/85
25 Official TAK Van Loo An D ZCK Mechelen ZCK/22047/72
26 Official TAK Van de Poel Stefan H ZCK Kapelle-Op-DerZCK/12045/68
27 Official TAK Aelbrecht Kelly D ZCK Buggenhout ZCK/22090/81
28 Official TAK Vaes Marc H BRABO Borgerhout BRABO/10881/61
29 Official TAK Cornelissen Raf H BRABO BRABO/11135/73
30 Official TAK Van Reeth Bruno H BRABO NIEL BRABO/11237/79
31 Official TAK Op de Beeck Kris H BRABO Wilrijk BRABO/11207/76
32 Official TAK Bellinkx Marc H BRABO Kontich BRABO/11286/70
33 Official TAK De Wilde Katrien D MEGA MEGA/21222/77
34 Official TAK Vlaeminck Bruno H MEGA MEGA/11266/77
35 Official TAK Vaerewyck Veerle D SsTW STW/21004/61
36 Official TAK Lippens Koen H STW Sint-Pauwels STW/11003/70
37 Official TAK Franckaert Wendy D STw Sint-Pauwels STW/21137/76
38 Official TAK Van Praet Vera D STw Grembergen  STW/21184/83
39 Official TAK Everaert Pierre H STW Sint-Niklaas ~ STW/11036/60
40 Van den Abbeele Nancy D SsTwW STW/21095/73

Official TAK

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Swimming Team Waasland
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 15/3/2020

2 - Wisselbeker Van Puymbrouck NM

15/03/2020 - 14:00

Programmanr. 5 400m vrije slag 9-10jaar
15/03/2020 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 1

1 Bonnarens Dries RSC/11084/10 8:35.50

2 Eggermont Tibe RSC/11088/10 8:34.50

3 Waelput Elodie STW/21194/10 7:17.59

4 Murat Irem TSZ/21050/10 6:26.69

5 Van Hoey Billiet Raphaél STW/M1192/11 6:37.91

6 Thonon Matisse STW/M11191/11 7:22.02

7 Kruopis Cristian RSC/11086/11 8:35.49

8
Programmanr. 6 200m wisselslag 9 -10 jaar
15/03/2020 - 14:09 Startlijst
Serie 1 van 1

1

2

3

4 Present Paulien MEGA/21245/10  3:23.43

5

6

7

8

14:13 MEDAILLEUITREIKING 9- en 10-jarigen

Programmanr. 7

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

15/03/2020 - 14:23 Startlijst

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
1 Erauw Leandro ZVW/11029/09 NT 1 De Meulemeester Milan ZTZ/11050/08 3:19.02
2 Nijskens Karel BRABO/21250/07 NT 2 Van damme Elias BRABO/11333/08 3:08.81
3 Szewko Artur BRABO/11198/08 NT 3 Lannoo Mats ZTZ/11041/07 3:06.44
4 Mertens Xennon RSC/M11077/07 3:27.10 4 Van Remoortere Jasper STW/M1172/09 3:02.39
5 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 NT 5 Present Willem MEGA/11246/08  3:05.27
6 Pelleman Vic BRABO/11325/09 NT 6 Kerman Halil FIRST/11192/07  3.07.24
7 Mennen Ruben BRABO/11200/07 NT 7 Delmaire Rune RSC/11066/06 3:14.52
8 8 Tesfaye Simon RSC/11073/06 3:22.85

Serie 3van 9 Serie 4 van 9
1 Lannoy Cas MEGA/11292/07 3:02.08 1 Roels Robin MEGA/11203/08 2:37.84
2 Closset Casimir BRABO/11341/06 2:49.61 2 De Saeger Sander AST/11019/05 2:35.22
3 Dewaele Ethan RSC/11055/05 2:41.24 3 Waulfrancke Oliver MEGA/11206/09 2:33.77
4 Van Daele Daan RSC/11063/09 2:41.05 4 Eggermont Robbe RSC/11068/08 2:32.25
5 De Waegeneer Ward AST/11046/08 2:41.19 5 De Brabander Johannes MEGA/11248/07 2:33.01
6 Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 2:48.21 6 Goethals Vince STW/11168/09 2:34.28
7 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 2:52.00 7 Vereecke Wout ZVWI11022/03 2:36.76
8 Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 3:02.09 8 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 2:38.52

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Swimming Team Waasland
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 15/3/2020

Programmanr. 7, Heren, 200m vrije slag

Serie 5van 9

o~ O W=

De Deyne Brent
Demnati lan
Knaepkens Simon
Murat Emir
Roobaert Jurre
Herteleer Mathis
Lampaert Mats
Waltens Jef

Serie 7van 9

1

O~ wWN

Verbist Stijn
Aazibou Mattis
Lybeert Jelle
Van Walle Jonas
Herman Aidan
D'Hondt Connor
Smet Alexander
Hebb Quinten

Serie 9van 9

0N AR WN=

Jonckheere Yori
Hollanders lan
Weyts Milan
Horemans Ruben
Weyts Yaron
Guldentops Kevin
Sneyers Kobe
Lippens Rino

Programmanr. 8

MEGA/11131/06
DZ0/11081/06
SHARK/11126/05
TSZ/11017/05
KVZP/11024/06
MEGA/11084/04
MEGA/11105/04
STW/11161/07

STWI11060/04
DZ0O/11008/04
STW/11071/03
STW/11058/00
FIRST/11051/05
SHARK/11088/05
DZ0O/11116/06
STW/11041/05

RSC/11035/02
SHARK/10440/03
STW/11010/04
SHARK/10449/01
STW/11011/02
TSZ/11055/00
SHARK/11052/06
STW/11008/00

2:30.71
2:28.42
2:24.91
2:21.69
2:24.85
2:28.33
2:28.72
2:30.92

2:14.26
2:12.74
2:10.27
2:08.55
2:09.88
2:12.42
2:12.93
2:15.25

2:03.37
2:00.56
1:57.31
1:53.74

1:56.47
1:57.81

2:02.78
2:03.40

O~NO OB WN=

Serie 6 van 9

Vangampelaere Milan
El Bouhdidi Ayman
Wynants Ron

Van der Bruggen Nathan

Thys Bjarne
Vlaeminck Lucas
Boodts Gerben
Neetens Joannes

Serie 8van 9

1

o~ bk WN

De Meester Wout
Vandorpe Aaron
Orban Olivier
Hollevoet Robbe
Wouters Maxim
Lieckens Nolan
De Deyne Kasper
Penneman Arne

Dames, 200m vrije slag

MEGA/11083/05
STW/11157/05
SHARK/11069/06
RSC/11052/07
STW/11143/05
MEGA/11156/06
TSZ/11025/07
AST/11045/06

STwW/11108/02
RSC/21041/00
STW/11076/02
TSZ/11046/02
SHARK/10458/02
SHARK/10444/03
MEGA/11019/03
GBZ/11029/04

2:20.17
2:17.48
2:16.16
2:15.63
2:16.03
2:17.29
2:18.64
2:21.55

2:06.37

2:05.64
2:04.47
2:03.70
2:03.81
2:05.44
2:05.80
2:06.77

11 jaar en ouder

15/03/2020 - 14:52 Startlijst
Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 1 Parmentier Camille BRABO/21273/07 NT
2 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 NT 2 Mkada Chalbia RSC/21089/06 NT
3 Daems Lotte ZCK/21007/05 NT 3 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 3:09.15
4 Bravo Yasemin ZVWI21037/09 NT 4 Huens Noor MEGA/21252/09 3:03.92
5 De Groote Ulrike ZVW/21031/09 NT 5 Iwens Lotte BRABO/21329/07 3:05.67
6 Backaert Ella RSC/21081/06 NT 6 Renders Charlotte TSZ/21051/09 3:13.40
7 Van de Weghe Geike ZTZ/21053/08 NT 7 De Saeger Heleen AST/21048/07 NT
8 8 Creveau Lobke MEGA/21306/08 NT
Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
1 Reyniers Lise STW/21171/09 3:01.06 1 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 2:47.00
2 D'hooghe Katia BRABO/21327/07 2:56.76 2 Cambré Femke SHARK/21094/06 2:45.41
3 De Brabander Claire STWr21154/07 2:52.36 3 Lietar Laurine STW/21126/07 2:44.30
4 Touchard Mila BRABQ/21223/06 2:48.21 4 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08  2:40.31
5 Coghe Justine ZTZ/21039/05 2:51.47 5 Van Den Broeck Karlijn SHARK/21087/06 2:41.58
6 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 2:55.70 6 Boyko Valeria BRABO/21275/07 2:45.28
7 Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 2:57.39 7 De Vriese Kaat MEGA/21250/08 2:46.96
8 Haelvoet Fay RSC/21080/06 3:01.69 8 Van Raemdonck Kaya GBZ/21059/07 2:47.1
Serie 5 van 10 Serie 6 van 10
1 Bollansée Elena MEGA/21130/05 2:38.45 1 De Maeyer Nora MEGA/21228/06 2:35.30
2 Brulez Luna ZTZ/21021/05 2:37.49 2 Rosenkranz lluna MEGA/21161/06 2:32.64
3 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  2:37.45 3 Persoons Jana RSC/21054/04 2:29.55
4 Haentjens Yuna STW/21113/06 2:37.14 4 Aksoy Beyza MEGA/21236/08 2:28.55
5 ElBouhdidi Alae STWI21167/07 2:37.39 5 Foré Lieze MEGA/21183/08 2:29.09
6 Verstrepen Renée SHARK/21043/06 2:37.46 6 Molkens Darline SHARK/21085/05 2:29.58
7 Vinck Tine DZ0/21102/08 2:38.17 7 Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 2:32.95
8 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 2:38.63 8 Van Steen Gomes Hanne DZ0/21052/07 2:37.03
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 15/3/2020

Programmanr. 8, Dames, 200m vrije slag

Serie 7 van 10

Serie 8 van 10

1 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 2:27.94 1 Buytaert Fien TSZ/20201/00 2:22.49
2 Schouppe Ines AST/21015/04 2:27.57 2 Hollevoet Marie TSZ/21047/00 2:21.42
3 Rooman Sarah BRABO/21071/05 2:25.45 3 Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:21.04
4 Giot Gwenaelle RSC/20012/04 2:24.36 4 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 2:20.23
5 Verhulst Lotte STW/21123/06 2:24.93 5 Michiels Nore TSZ/21026/08 2:20.54
6 Huberty Maren FIRST/20684/03  2:25.72 6 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 2:21.13
7 Van Gysel Maite TSZ/21040/08 2:27.89 7 Cogen Sofia MEGA/21199/06 2:22.31
8 Van der stricht Flore DZ0/21055/06 2:28.40 8 Kennes Naomi ZCK/22078/06 2:22.51
Serie 9 van 10 Serie 10 van 10
1 Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 2:19.48 1 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 2:14.95
2 Loncke Febe ZCK/22081/05 2:17.10 2 Carlier Silke ZCK/21006/03 2:14.13
3 Crabbe Lore AST/21036/04 2:16.48 3 Peeters Eva SHARK/21042/05 2:13.82
4 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 21517 4 Dom Yne SHARK/20170/95 2:03.18
5 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 2:15.72 5 Trop Yana SHARK/20497/04 2:10.19
6 Braem Jade STW/21081/02 2:17.02 6 Haegeman Karen AST/20132/97 2:13.98
7 Cerpentier Emma STW/21128/05 2:17.84 7 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 2:14.41
8 Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 2:19.85 8 Keppens Mare AST/21039/04 2:15.10
Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
15/03/2020 - 15:24 Startlijst
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 Erauw Diego ZVW/11014/04 NT 1 Verreet Milan SHARK/11005/05 NT
2 Laeremans Michiel SHARK/11119/05 NT 2 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 3:03.65
3 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08 NT 3 Haegeman Jonas AST/10133/99 2:49.83
4 Luypaert Alessio ZCK/12024/06 NT 4 Theunis Stan BRABO/11104/04 2:44.40
5 Vandenbergh Xander FIRST/11206/08 NT 5 Van de Gender Nils STWr11120/07 2:48.69
6 Moortgat Wout ZCK/12089/07 NT 6 Verbruggen Wout FIRST/11152/06  2:59.84
7 Joossens Raf BRABO/11025/04 NT 7 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 NT
8 Geens Thibaut ZCK/12035/07 NT 8 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 NT
Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 Van Reeth Robbe BRABO/11181/05 2:41.65 1 Verbeek Sem SHARK/11008/04 2:26.86
2 Gillis Xander ZCK/12076/04 2:31.13 2 Herman Cian FIRST/11050/01 2:21.62
3 Peeters Tijs BRABO/11231/04 2:30.09 3 Desard Rob ZCK/M1012/02 2:17.82
4 Schwerin Alexander SHARK/11048/05 2:29.25 4 Wyns Seppe SHARK/10446/02 2:06.95
5 Maessen Finn KVZP/11048/05 2:29.32 5 Goubeir Niels FIRST/10630/01  2:12.49
6 De Meyer Ken GBZ/11014/02 2:30.91 6 Okens Jari ZCK/10320/03 2:20.06
7 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 2:37.82 7 De Bruyn Senne ZCK/12040/03 2:24.59
8 Desard Wout ZCK/11028/05 2:44.36 8 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 2:29.16
Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
15/03/2020 - 15:38 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 Van Daele Lore RSC/21069/07 NT 1 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 3:05.29
2 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 NT 2 Molkens Audrie SHARK/21092/05 2:54.46
3 Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 4:12.42 3 Daftary Natasha BRABO/21070/05 2:51.04
4 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05  3:31.20 4 Vranken Rhune SHARK/21060/04 2:44.97
5 Van de Poel Ella ZCK/22061/09 3:35.15 5 Vekemans Rena DZ0/21050/07 2:49.94
6 Bouquet Elise BRABO/21232/05 NT 6 Loof Isabelle FIRST/21155/97 2:51.06
7 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 NT 7 Caris Louise ZTZ/21032/08 3:03.84
8 Daelemans Anke ZCK/22043/05 NT 8 Desmet Marie ZTZ/21029/08 3:10.79
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 15/3/2020

Programmanr. 10, Dames, 200m rugslag

Serie 3 van 3

Van Roeyen Clara
Bosteels Fran

Verbist Flore

Van Den Borre Elin
Goethals Lina

Van De Putte Laute
Vanheuverbeke Marthe
Alami Aliya

o~ A WN =

Programmanr. 11

GBZ/20082/90
DZ0/21131/05
SHARK/21058/06
BRABO/21119/06
STW/21132/05
AST/21023/05
MEGA/21273/05
DZ0/21130/07

2:40.59
2:39.58
2:37.39
2:34.05
2:34.87
2:38.85
2:40.54
2:44.53

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 12

Dames, 200m schoolslag

15/03/2020 - 15:50 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1
2 2 Roels Ruben MEGA/11204/08 NT
3 El Kasmi Mohamed BRABO/11183/06 NT 3 Vandorpe Dante RSC/11067/08 3:50.82
4 Steenhaut Augustin ZVWI11026/08 NT 4 Vanwynsberghe Loic RSC/11065/07 3:26.52
5 Lamloes Pan ZVWI11030/05 NT 5 Van den Borre Sam ZVW/11019/07 3:38.07
6 6 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 NT
7 7 Praet Jules RSC/11094/04 NT
8 8

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 De Waegeneer Brent AST/11026/05 3:04.04 1 Wouters Jordi SHARK/11010/05 2:41.98
2 Puccio Alessio KVZP/11053/06  2:58.07 2 Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 2:35.15
3 Vermeire Yorben FIRST/11036/04 2:53.16 3 Beauthier Killian KVZP/10207/02  2:32.69
4 De Jonge Dries SHARK/11007/05 2:49.86 4 Liekens Jasper SHARK/10405/02 2:27.22
5 Alami Noah DZ0/11140/04 2:49.87 5 Roels David AC/10043/79 2:30.15
6 Durt Arthur SHARK/11066/06 2:56.44 6 De Grauwe Arne STWI11147/05 2:35.04
7 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 2:58.63 7 Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 2:37.89
8 Bakx Senne ZCK/11036/06 3:16.98 8 Nelis Michiel SHARK/11046/06 2:49.50

11 jaar en ouder

15/03/2020 - 16:06 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1 Delporte Lotte STW/21156/09 3:51.05
2 Farjallah Liyana Z\VW/21034/08 NT 2 Zekri Nisrine BRABO/21179/05 3:28.88
3 Fant Bente ZVW21016/04 NT 3 Bluekens Silke SHARK/21144/06 3:26.71
4 Van Compernolle Estee ZT2Z/21042/09 4:01.26 4 Marysse Llorena BRABO/21227/05 3:21.44
5 Bellinkx Janne BRABQ/21203/06 NT 5 Fatih Aya BRABO/21244/07 3:23.80
6 De Meyer Hera RSC/21087/06 NT 6 Allary Zog FIRST/21153/06  3:27.03
7 Hollanders Mabel BRABOQ/21226/04 NT 7 Op de Beeck Elly BRABQO/21209/07 3:40.17
8 8 Monnier Louise RSC/21082/07 3:56.32

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 Descamps Silke DZ0/21079/07 3:16.05 1 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 3:02.39
2 Van Looveren Vila BRABO/21228/06 3:08.64 2 Everaet Indra TSZ/21041/03 2:57.16
3 Pelleman Nora BRABO/21195/07 3:07.12 3 Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 2:51.48
4 Lippens Karo STW/21016/04 3:.02.73 4 Pigeon Kelly KVZP/20191/03  2:42.19
5 Everaet Esra TSZ/21042/05 3:06.79 5 Rymenants Sterre BRABO/21121/06 2:46.31
6 De Keersmaeker Luna STW/21155/08 3:07.89 6 Penneman Charlotte STW/21106/05 2:54.56
7 Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 3:09.55 7 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 3:01.27
8 De Kock Silke ZCK/22023/07 3:19.67 8 Hoof Sam STW/21166/07 3:02.48
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 15/3/2020

Programmanr. 13
15/03/2020 - 16:22

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1

1

2

3 Struyvelt Arne
4 Spleers Mauro
5 Hebb Xander
6 Bakx Jannes
7

8

Programmanr. 14
15/03/2020 - 16:27

MEGA/11256/08
FIRST/10701/03
STW/11007/03
ZCK/11005/04

3:38.65
2:11.73
2:13.29

NT

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1

Augustijns Jill

O~ A WN =

16:30 PAUZE

Programmanr. 15

Vanden Noortgate lona

SHARK/21003/05
AST/21034/02

2:34.11
2:56.20

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

15/03/2020 - 16:40 Startlijst
Serie 1 van 5 Serie2van 5
1 1 Van den Borre Sam Z\VW/11019/07 1:14.95
2 2 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 1:13.02
3 Praet Jules RSC/11094/04 NT 3 Van de Gender Nils STW/11120/07 1:09.07
4 Steenhaut Augustin ZVW/11026/08 1:22.73 4 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05  1:07.33
5 Vandenbergh Xander FIRST/11206/08  1:32.39 5 Luypaert Alessio ZCK/12024/06 1:07.69
6 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08 NT 6 Vanwynsberghe Loic RSC/11065/07 1:12.03
7 7 Lamloes Pan ZVW/11030/05 1:14.95
8 8 Vandorpe Dante RSC/11067/08 1:21.94
Serie 3van 5 Serie 4 van 5
1 De Waegeneer Brent AST/11026/05 1:07.20 1 Van Reeth Robbe BRABO/11181/05 1:02.56
2 ElKasmi Mohamed BRABO/11183/06 1:06.57 2 Peeters Tijs BRABO/11231/04 1:00.89
3 Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:04.11 3 Theunis Stan BRABO/11104/04 1:00.06
4 Erauw Diego ZVWI11014/04 1:03.13 4 Joossens Raf BRABO/11025/04  59.81
5 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 1:03.45 5 Maessen Finn KVZP/11048/05 59.89
6 Puccio Alessio KVZP/11053/06  1:05.82 6 Laeremans Michiel SHARK/11119/05 1:00.74
7 Durt Arthur SHARK/11066/06 1:07.01 7 De Meyer Ken GBZ/11014/02 1:01.41
8 Desard Wout ZCK/11028/05 1:07.22 8 Alami Noah DZ0/11140/04 1:02.78
Serie 5van 5
1 Wouters Jordi SHARK/11010/05  59.27
2 Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 57.69
3 Goubeir Niels FIRST/10630/01 56.32
4 \Wyns Seppe SHARK/10446/02 52.15
5 Spleers Mauro FIRST/10701/03 54,32
6 Herman Cian FIRST/11050/01 56.92
7 Roels David AC/10043/79 58.70
8 Schwerin Alexander SHARK/11048/05  59.30
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Een uniek concept, vraagt ook een unieke
aanpak voor uw verlichting.

Het ontwerp, de opvolging en realisatie
voor uw droom woning, verzorgen wij

en met u, de installateur en architect,
dit in fijne samenwerking

Sar

Midea
AIRCO EN WARMTEPOMP
OPLOSSINGEN VOOR

ELKE OMGEVING.
COMFORT EN ZUINIG.

HIGH-WALL MISSION PRO

VLOER CONSOLE

wsirast 4 - Industriepark E17 1034 - 9160 Lokeren - T +32 9 33787 77

HIGH-WALL ULTIMATE COMFORT

V =y

Mi
te

VLOER-PLAFONDMODEL

infodcimacon.be - www.climacon.be mon



Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 15/3/2020

Programmanr. 16 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder

15/03/2020 - 16:49 Startlijst
Serie 1 van 5 Serie 2 van §
1 1 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 1:28.44
2 2 De Meyer Hera RSC/21087/06 1:17.56
3 Farjallah Liyana ZVW/21034/08 1:33.62 3 Molkens Audrie SHARK/21092/05 1:14.03
4 Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 1:32.02 4 Zekri Nisrine BRABO/21179/05 1:13.34
5 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09  1:32.14 5 De Keersmaeker Luna STW/21155/08 1:13.76
6 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09  1:50.76 6 Bluekens Silke SHARK/21144/06 1:15.26
7 7 Delporte Lotte STW/21156/09 1:23.94
8 8 Monnier Louise RSC/21082/07 1:30.37
Serie 3 van 5 Serie 4 van 5
1 Fatih Aya BRABO/21244/07 1:12.88 1 Everaet Esra TSZ/21042/05 1:09.36
2 Daftary Natasha BRABO/21070/05 1:11.70 2 Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 1:08.15
3 Everaet Indra TSZ/21041/03 1:10.59 3 Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 1:06.99
4 Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 1:09.56 4 Hoof Sam STW/21166/07 1:06.51
5 Bosteels Fran DZ0/21131/05 1:10.02 5 Marysse Llorena BRABO/21227/05 1:06.89
6 Hollanders Mabel BRABO/21226/04 1:10.91 6 Verbist Flore SHARK/21058/06 1:07.77
7 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:12.19 7 Daelemans Anke ZCK/22043/05 1:08.28
8 Fant Bente ZVW21016/04 1:13.16 8 Van Daele Lore RSC/21069/07 1:09.44
Serie 5 van 5
1 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 1:05.70
2 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21273/05 1:05.22
3 Loof Isabelle FIRST/21155/97 1:03.16
4 Pigeon Kelly KVZP/20191/03  1:01.75
5 Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 1:03.13
6 Bougquet Elise BRABQO/21232/05 1:05.11
7 Goethals Lina STW/21132/05 1:05.36
8 Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 1:05.88

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder

15/03/2020 - 16:59 Startlijst
Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1 Lannoo Mats ZT2Z/11041/07 1:39.15
2 2 Kerman Halil FIRST/11192/07 1:36.31
3 Delmaire Rune RSC/11066/06 2:11.39 3 Van Remoortere Jasper STWI11172/09 1:34.65
4 Erauw Leandro ZVWI11029/09 1:41.97 4 De Waegeneer Ward AST/11046/08 1:29.61
5 De Meulemeester Milan ZTZ/11050/08 1:58.33 5 Van damme Elias BRABO/11333/08 1:31.66
6 6 Pelleman Vic BRABO/11325/09 1:35.47
7 7 Present Willem MEGA/11246/08 1:37.89
8 8 Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 1:40.35
Serie 3 van 5 Serie 4 van 5
1 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:24.75 1 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:16.69
2 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 1:24.69 2 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 1:15.16
3 Roobaert Jurre KVZP/11024/06  1:19.10 3 Lampaert Mats MEGA/11105/04  1:14.41
4 ElBouhdidi Ayman STW/11157/05 1:17.94 4 Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 1:13.96
5 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 1:18.26 5 Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:14.07
6 De Deyne Brent MEGA/11131/06  1:21.24 6 Bakx Senne ZCK/11036/06 1:14.80
7 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:24.70 7 Neetens Joannes AST/11045/06 1:15.90
8 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 1:27.56 8 Knaepkens Simon SHARK/11126/05 1:17.11
Serie 5 van 5
1 Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 1:12.64
2 De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:08.19
3 Hebb Xander STW/11007/03 1:01.98
4 Guldentops Kevin TSZ/11055/00 57.52
5 Hollanders lan SHARK/10440/03 1:00.55
6 Lippens Rino STW/11008/00 1:03.15
7 Aazibou Mattis DZ0/11008/04 1:09.93
8 Murat Emir TSZ/11017/05 1:13.95
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 15/3/2020

Programmanr. 18

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

15/03/2020 - 17:09 Startlijst
Serie 1 van 5 Serie 2van 5
1 1 Lietar Laurine STW/21126/07 1:30.40
2 2 Bellinkx Janne BRABO/21203/06 1:26.23
3 De Groote Ulrike ZVW/21031/09 1:43.63 3 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 1:22.87
4 Allary Zog FIRST/21153/06  1:38.70 4 Molkens Darline SHARK/21085/05 1:21.77
5 Reyniers Lise STW/21171/09 1:40.29 5 Van der stricht Flore DZ0/21055/06 1:24.77
6 De Saeger Heleen AST/21048/07 1:47.01 6 Van Quaethem Anke ZTZ2/21030/07 1:23.65
7 7 Coghe Justine ZTZ/21039/05 1:30.20
8 8 Iwens Lotte BRABO/21329/07 1:30.85
Serie 3van 5 Serie 4 van 5
1 De Maeyer Nora MEGA/21228/06  1:21.18 1 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:17.78
2 Pelleman Nora BRABO/21195/07 1:20.72 2 Verhulst Lotte STWI21123/06 1:17.08
3 Verstrepen Renée SHARK/21043/06 1:19.12 3 Michiels Nore TSZ/21026/08 1:16.41
4 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:18.43 4 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:14.76
5 Van Looveren Vila BRABO/21228/06 1:18.91 5 Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:15.94
6 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 1:19.35 6 Descamps Silke DZ0/21079/07 1:16.55
7 Haentjens Yuna STW/21113/06 1:20.84 7 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06  1:17.10
8 Daems Lotte ZCK/21007/05 1:21.32 8 Braem Jade STW/21081/02 1:18.31
Serie 5 van 5
1 Penneman Charlotte STW/21106/05 1:13.14
2 Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 1:12.68
3 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 1:11.12
4 Dom Yne SHARK/20170/95 1:03.98
5 Haegeman Karen AST/20132/97 1:08.04
6 Keppens Mare AST/21039/04 1:12.55
7 Loncke Febe ZCK/22081/05 1:13.14
8 Hollevoet Marie TSZ/21047/00 1:14.35

Programmanr. 19

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

15/03/2020 - 17:19 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2van 3
1 Tesfaye Simon RSC/11073/06 1:59.42 1 Demnati lan DZ0/11081/06 1:30.62
2 Mertens Xennon RSC/11077/07 1:49.28 2 Wynants Ron SHARK/11069/06 1:29.24
3 Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 1:38.50 3 Verbruggen Wout FIRST/11152/06  1:25.59
4 Mennen Ruben BRABO/11200/07 1:33.57 4 Gillis Xander ZCK/12076/04 1:22.35
5 Moortgat Wout ZCK/12089/07 1:36.51 5 Haegeman Jonas AST/10133/99 1:24.06
6 Closset Casimir BRABO/11341/06 1:45.24 6 Waltens Jef STW/11161/07 1:29.07
7 Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:52.41 7 Eggermont Robbe RSC/11068/08 1:29.81
8 Lannoy Cas MEGA/11292/07 2:01.08 8 Goethals Vince STW/11168/09 133174
Serie 3van 3
1 Bakx Jannes ZCK/11005/04 1:20.96
2 Lieckens Nolan SHARK/10444/03 1:16.77
3 Verbist Stijn STW/11060/04 1:13.35
4 Vandorpe Aaron RSC/21041/00 1:07.91
5 QOrban Olivier STW/11076/02 1:08.55
6 Herman Aidan FIRST/11051/05  1:15.38
7 Thys Bjarne STW/11143/05 1:20.72
8 De Saeger Sander AST/11019/05 1:21.05
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Wheyrman-de roeck ..

Doornpark 120

9120 Beveren

T: 03/775.95.37

F: 03/755.11.32

E: info@heyrman-de-roeck.be

W: www.heyrman-de-roeck.be

@ Brandstoffen (stookolie, diesel,...)

@ Geweven en gelaste schanskorven en steenvullingen

@ Rotsen, reuzekeien, grinden & splitten, Nidagravel,...

@ Hout: terrasplanken, tropisch hardhout, naaldhout en kastanije
(palen, planken, vlechtmatten,...) met of zonder FSC of PEFC - label

@ Kokosrollen, biodegradeerbare weefsels (kokosmatten) en geotextiel

sterk in waterbouwwerk




Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 15/3/2020

Programmanr. 20
15/03/2020 - 17:26

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van5

O~NOGBREWWN =

Bravo Yasemin
Backaert Ella
Verstrepen Axelle
Mkada Chalbia
Creveau Lobke

Serie 3van 5

1

O~ BhWN

Kennes Naomi
Everaet Amaryllis

Van Laecke Liese
Cambré Femke
D'nooghe Katia
Huberty Maren

Van Raemdonck Kaya
Vinck Tine

Serie 5van 5

1

Van Laecke Lotte

2 Carlier Silke

O~ O bhw

Buytaert Fien
Buytaert Lotte
Peeters Eva
Augustijns Jill
Foré Lieze
Cogen Sofia

Programmanr. 21
15/03/2020 - 17:37

ZVW/21037/09
RSC/21081/06
SHARK/20430/02
RSC/21089/06
MEGA/21306/08

S5555

ZCK/22078/06 1:36.90
TSZ/21043/07 1:35.51
MEGA/21243/08 1:33.04
SHARK/21094/06 1:31.07
BRABO/21327/07 1:32.17
FIRST/20684/03  1:35.32
GBZ/21059/07 1:35.64
DZ0/21102/08 1:37.02

MEGA/21200/06  1:25.13
ZCK/21006/03 1:22.74
TS2/20201/00 1:19.63
TSZ/20226/02 1:17.37
SHARK/21042/05 1:18.32
SHARK/21003/05 1:19.81
MEGA/21183/08 1:24.56
MEGA/21199/06  1:26.01

N AWN =

1

Serie2van 5

Van de Poel Ella

De Vriese Kaat
Renders Charlotte
Van Compernolle Noa
Vangampelaere Laura
Van de Weghe Geike
Vermeulen Alyssa
Carlier Dieuwke

Serie 4 van 5

Van Gysel Maite

2 Schouppe Ines

o~ AW

Van Overmeire Farah
Vranken Rhune
Rooman Sarah
Boyko Valeria

De Brabander Claire
Caris Louise

Heren, 100m vlinderslag

ZCK/22061/09 1:59.15
MEGA/21250/08 1:47.34
TSZ/21051/09 1:45.76
ZTZ/21033/06 1:37.44
MEGA/21201/08  1:41.31
ZTZ/21053/08 1:45.94
ZTZ/21040/06 1:47.54
ZCK/22069/09 1:59.53

TSZ/21040/08 1:30.64
AST/21015/04 1:30.34
TSZ/21044/06 1:28.05
SHARK/21060/04 1:26.37
BRABO/21071/05 1:26.73
BRABO/21275/07 1:28.49
STWI21154/07 1:30.52
ZTZ/21032/08 1:30.75

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van 5

1
2
3

4 De Brabander Johannes

5
6
7
8

Nijskens Karel
Sneyers Kobe

Roels Ruben
Dewaele Ethan

Serie 3van 5

1

O ~NOOhs WN

Hebb Quinten
Lybeert Jelle

Van der Bruggen Nathan

Vermeire Yorben
De Deyne Kasper
De Grauwe Arne
Verreet Milan
Herteleer Mathis

Serie 5van 5

1

O~~~ WN

Jonckheere Yori
Okens Jari
Weyts Yaron
Liekens Jasper
Horemans Ruben
Weyts Milan
Verbeek Sem
Penneman Arne

BRABO/21250/07
SHARK/11052/06
MEGA/11248/07
MEGA/11204/08
RSC/11055/05

55335

STW/11041/05 1:15.28
STW/11071/03 1:09.81
RSC/11052/07 1:09.14
FIRST/11036/04  1:08.40
MEGA/11019/03  1:08.62
STW/11147/05 1:09.48
SHARK/11005/05 1:11.26
MEGA/11084/04 1:18.59

RSC/11035/02  1:02.65
ZCK/10320/03  1:01.51
STW/11011/02 59.82
SHARK/10405/02  57.77
SHARK/10449/01  58.92
STW/11010/04  1:00.99
SHARK/11008/04 1:01.68
GBZ/11029/04  1:03.63

1

O~NOO A WN

O~NODNE WN=

Serie 2van 5

Roels Robin
Vereecke Wout
Szewko Artur
Opdebeeck Thomas
Vansteelandt Bram
Van de Poel Noah
Waulfrancke Oliver
Van Daele Daan

Serie 4 van 5

De Meester Wout
Desard Rob
Wouters Maxim

Beauthier Killian
Hollevoet Robbe

De Bruyn Senne
Van Walle Jonas
Smet Alexander

MEGA/11203/08  1:29.11
ZVW/11022/03 1:23.35
BRABO/11198/08 1:22.73
BRABO/11186/06 1:19.20
ZCK/12079/06 1:19.52
ZCK/11037/06 1:23.32
MEGA/11206/09  1:26.06
RSC/11063/09 1:34.61

STW/11108/02 1:07.26
ZCK/11012/02 1:05.20
SHARK/10458/02 1:04.95
KVZP/10207/02  1:04.09
TSZ/11046/02 1:04.16
ZCK/12040/03 1:05.14
STW/11058/00 1:06.75
DZ0O/11116/06 1:08.24
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck
Sinbad, 15/3/2020

Programmanr. 22

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

15/03/2020 - 17:47 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1
2 2 Desmet Marie ZTZ2/21029/08 1:37.87
3 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 NT 3 Persoons Jana RSC/21054/04 1:28.04
4 Huens Noor MEGA/21252/09 NT 4 Van Den Broeck Karlijn SHARK/21087/06 1:27.35
5 Haelvoet Fay RSC/21080/06 NT 5 Parmentier Camille BRABO/21273/07 1:27.68
6 6 Touchard Mila BRABO/21223/06 1:33.66
7 7 Van De Putte Laute AST/21023/05 1:44.22
8 8

Serie 3van 4 Serie 4 van 4
1 Aksoy Beyza MEGA/21236/08 1:27.19 1 Giot Gwenaelle RSC/20012/04 1:18.22
2 Bollansée Elena MEGA/21130/05 1:26.19 2 Vekemans Rena DZ0/21050/07 1:10.90
3 Alami Aliya DZ0/21130/07 1:24.17 3 Cerpentier Emma STW/21128/05 1:09.19
4 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 1:18.45 4 Lippens Karo STW/21016/04 1:06.88
5 Rymenants Sterre BRABO/21121/06 1:20.86 5 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:08.64
6 De Kock Silke ZCK/22023/07 1:26.19 6 Trop Yana SHARK/20497/04 1:09.26
7 Brulez Luna ZTZ/21021/05 1:26.72 7 Van Steen Gomes Hanne DZ0/21052/07 1:13.53
8 Rosenkranz lluna MEGA/21161/06  1:27.27 8 Crabbe Lore AST/21036/04 1:18.37
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